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Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



SEÑOR 

JUEZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL ORAL ARMENIA -QUINDÍO-   

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA con NIT 900215071  

DEMANDADO: SANDRA LUZ SAENZ FLOREZ id CC 42131835 

RADICADO: 63001400300920180012700 

REF: ACTULIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 03-08-2018. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito
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7072-
42131835

03-06-
2017

30-06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $11,076,368 $11,076,368 28 $244,948 $244,948 $0 $11,321,316

01-07-
2017

31-07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $11,076,368 31 $267,483 $512,431 $0 $11,588,799

01-08-
2017

31-08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $11,076,368 31 $267,483 $779,914 $0 $11,856,282

01-09-
2017

30-09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $11,076,368 30 $253,701 $1,033,615 $0 $12,109,983

01-10-
2017

31-10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $11,076,368 31 $258,626 $1,292,241 $0 $12,368,609

01-11-
2017

30-11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $11,076,368 30 $248,310 $1,540,552 $0 $12,616,920

01-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $11,076,368 31 $254,544 $1,795,096 $0 $12,871,464

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $11,076,368 31 $253,682 $2,048,778 $0 $13,125,146

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $11,076,368 28 $232,241 $2,281,019 $0 $13,357,387

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $11,076,368 31 $253,574 $2,534,593 $0 $13,610,961

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $11,076,368 30 $243,306 $2,777,899 $0 $13,854,267

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $11,076,368 31 $250,984 $3,028,883 $0 $14,105,251

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $11,076,368 30 $241,213 $3,270,096 $0 $14,346,464

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $11,076,368 31 $246,542 $3,516,639 $0 $14,593,007

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $11,076,368 31 $245,565 $3,762,203 $0 $14,838,571

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $11,076,368 30 $236,275 $3,998,478 $0 $15,074,846

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $11,076,368 31 $242,189 $4,240,667 $0 $15,317,035

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $11,076,368 30 $232,897 $4,473,564 $0 $15,549,932

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $11,076,368 31 $239,677 $4,713,241 $0 $15,789,609

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $11,076,368 31 $237,048 $4,950,288 $0 $16,026,656

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $11,076,368 28 $219,441 $5,169,729 $0 $16,246,097

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $11,076,368 31 $239,348 $5,409,078 $0 $16,485,446

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $11,076,368 30 $231,098 $5,640,175 $0 $16,716,543

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $11,076,368 31 $239,020 $5,879,195 $0 $16,955,563

Contraparte
Sandra Luz Saenz Florez
| 42131835

Radicado
630014003009
20180012700

Liquidando
Hasta
15-12-2020

Capital

$11,076,368

Intereses

$10,094,223

Agencias en
derecho

$300,000

Total

$21,470,591



7700

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $11,076,368 30 $230,886 $6,110,081 $0 $17,186,449

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $11,076,368 31 $238,363 $6,348,444 $0 $17,424,812

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $11,076,368 31 $238,801 $6,587,246 $0 $17,663,614

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $11,076,368 30 $231,098 $6,818,343 $0 $17,894,711

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $11,076,368 31 $236,389 $7,054,733 $0 $18,131,101

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $11,076,368 30 $228,020 $7,282,753 $0 $18,359,121

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $11,076,368 31 $234,302 $7,517,055 $0 $18,593,423

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $11,076,368 31 $232,760 $7,749,815 $0 $18,826,183

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $11,076,368 29 $220,728 $7,970,543 $0 $19,046,911

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $11,076,368 31 $234,742 $8,205,285 $0 $19,281,653

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $11,076,368 30 $224,399 $8,429,683 $0 $19,506,051

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $11,076,368 31 $226,348 $8,656,031 $0 $19,732,399

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $11,076,368 30 $218,295 $8,874,326 $0 $19,950,694

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $11,076,368 31 $225,571 $9,099,897 $0 $20,176,265

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $11,076,368 31 $227,457 $9,327,354 $0 $20,403,722

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $11,076,368 30 $220,763 $9,548,116 $0 $20,624,484

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $11,076,368 31 $225,238 $9,773,354 $0 $20,849,722

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $11,076,368 30 $215,281 $9,988,635 $0 $21,065,003

01-12-
2020

15-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $11,076,368 15 $105,588 $10,094,223 $0 $21,170,591


